
秋商工発第４４０号 

２０２５年１０月１０日 

 

部 会 員 各 位 

 

秋 田 商 工 会 議 所 

専門サービス部会 

部会長 杉本  公彦 

（公 印 省 略）  

第２回専門サービス部会総会（オープン部会）の開催について 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

平素は、当部会運営につきまして格別のご支援ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、第２回部会総会を下記のとおり開催いたします。今回は、任期満了に伴う正副部

会長の選任を行うとともに、秋田県事業承継・引継ぎ支援センター サブマネージャーの黒

沢敏和氏をゲストにお招きし、「事業承継から事業拡大」をテーマに懇談いたしたいと存じ

ますので、是非ご参加くださいますようご案内申しあげます。 

なお、ご都合につきましては、下記により申込フォームで 11 月 4 日（火）までお知らせ

くださいますようお願いいたします。 

敬具 

記 

１ 日 時 2025 年 11 月 12 日(水) 13：30～15：00 

 

２ 場 所 秋田商工会議所 ７階ホール８０ 

 

３ 講 演 「事業承継から事業拡大へ ～Ｍ＆Ａによる新たな成長の可能性を探る～」 

   秋田県事業承継・引継ぎ支援センター 

                                  サブマネージャー 黒沢 敏和 氏 

 

４ 協 議 ⑴任期満了に伴う正副部会長の選任について 

  ⑵その他 

ご記入いただいた情報は商工会議所からの各種連絡・情報提供のために利用いたします 

第２回専門サービス部会総会出欠通知 

 

 

https://forms.gle/J7nLaPiApGNtZ4NF8 

 

【上記URL またはQRコードからご回答ください】 

 

 

 

問合せ先 担当：総務課 遠藤（☏866－6674 ✉somu@akitacci.or.jp） 


